
 
 
 

 
 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo a licenční smlouvě 

evidované u objednatele pod č. 108/2017 

(dále jen “Dodatek č. 3”) 

 
mezi 

 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Růžová 943/6, 110 00 Praha 1, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
Oddíl ALX, vložka 296 
IČO:    00001279 
DIČ:   CZ00001279 
zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   XXX  

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
CICERO Stapro Group s.r.o. 
se sídlem Pernštýnské nám. 51, 530 02 Pardubice, Česká republika 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 24014 
zastoupen:   Pavlem Karáskem, jednatelem 
IČO:    27523586 
DIČ:    CZ27523586 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:   XXX    
 
(dále jen „zhotovitel“) 

(„objednatel“ a „zhotovitel“ dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2017 Smlouvu o dílo a licenční smlouvu č. 108/2017, ke 
které následně uzavřely dodatek č. 1 a dodatek č. 2 (dále toto znění jako „Smlouva“).  

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle čl. III smlouvy se rozšiřuje o práce, které byly 
provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (vícepráce), resp. funkční požadavky díla, 
vymezené v příloze č. 1 této smlouvy, které byly dodatečně požadovány objednatelem nad 
rámec původně sjednaného plnění v rámci Fáze 4 Příprava produkčního provozu 
informačního systému a testování produkčního systému. O tyto víceprace byly funkční 
požadavky díla vymezené v příloze č. 1 této smlouvy rozšířeny a tím se zároveň upravuje 
Podrobná specifikace díla uvedená v příloze č. 2 Smlouvy.  

V souvislosti s uvedenými změnami se mění také smluvní cena díla. 



 

Stránka 2 z 3 
 

Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. XV 

odstavec 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách  Smlouvy: 

 

a) Článek V odst. 1 Smlouvy nově zní: 

 

Cena díla dle čl. III odst. 1 a odst. 2 a čl. IV je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele, 

která jím byla předložena v rámci veřejné zakázky objednatele, jakožto zadavatele, a 

s přihlédnutím k vícepracem, které byly provedeny nad rámec původně sjednaného plnění ve 

smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a činí bez DPH 

 

18 701 059 Kč 

(slovy: osmnáctmilionůsedmsetjedentisícpadesátdevět korun českých) 

 

Z této ceny díla na jednotlivé fáze: 

Fáze Název fáze – dílčího plnění Cena v Kč bez 
DPH 

1 Příprava projektu a Cílový koncept informačního 
systému 

515 200 

2 Poskytnutí místně a časově neomezených licencí 
jako součin ceny licence a počtu odebraných licencí 
dle Přílohy č. 2 této smlouvy 

6 451 100 

3 Samotná Implementace informačního systému 7 607 200 

4 Příprava produkčního provozu informačního 
systému a testování produkčního systému 

4 047 559 

5 Akceptace implementace informačního systému 80 000 

 

Celkem:                                              18 701 059 Kč DPH.  

 

 

b) Příloha č. 1 Smlouvy (Funkční požadavky) se ruší a nahrazuje se novým 

zněním, přičemž nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je připojeno jako příloha č. 1 

tohoto dodatku.  

 

c) Příloha č. 2 Smlouvy (Podrobná specifikace díla) se ruší a nahrazuje se novým 

zněním, přičemž nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy je připojeno jako příloha č. 2 

tohoto dodatku.  

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 

2. Dodatek č. 3 je sepsán v českém jazyce ve dvou výtiscích s platností originálu, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 



 

Stránka 3 z 3 
 

o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu Smluvními 

stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním 

zajistí objednatel. 

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

Přílohy: Příloha č. 1 dodatku č. 3 – Příloha č. 1 Smlouvy 
  Příloha č. 2 dodatku č. 3 – Příloha č. 2 Smlouvy 

 

 

V Praze dne ______________________  V _____________ dne ______________ 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

_________________________________  ________________________________ 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  CICERO Stapro Group s.r.o. 
 
Tomáš Hebelka, MSc    Pavel Karásek 
generální ředitel     jednatel 

 


